

# **E. Møllers Auto, Grenaa ApS**

Gyvelbakken 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 60 68 35 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Jesper Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E. Møllers Auto, Grenaa ApS Gyvelbakken 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 60 68 35 14
	Stiftet: 16. oktober 1981
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Stub Møller, Forsythiavej 46, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted samt salg af reservedele , trailere og brugte biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.835 t.kr. mod 2.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.834.910</b>	<b>2.018.341</b>
1 Personaleomkostninger	-1.578.987	-1.572.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.683	-63.193
Andre driftsomkostninger	0	-1.894
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>204.240</b>	<b>380.337</b>
Andre finansielle indtægter	0	947
Øvrige finansielle omkostninger	-14.035	-12.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.205</b>	<b>368.790</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>190.205</b>	<b>368.790</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	190.205	368.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.205</b>	<b>368.790</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning af lejede lokaler	8.605	25.801
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.053	140.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.658</u>	<u>165.838</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>282.658</u></b>	<b><u>165.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Reservedele m.m.	451.796	498.433
Biler og trailere	404.746	303.312
Varebeholdninger i alt	<u>856.542</u>	<u>801.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.839	860.512
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	160.651	236.639
Periodeafgrænsningsposter	38.138	39.237
Tilgodehavender i alt	<u>778.628</u>	<u>1.136.388</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000.227</u>	<u>31.474</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.635.397</u></b>	<b><u>1.969.607</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.918.055</u></b>	<b><u>2.135.445</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	400.449	210.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>900.449</u></b>	<b><u>710.244</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.808	81.863
Anden gæld	1.771.798	1.343.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.017.606</u>	<u>1.425.201</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.017.606</u></b>	<b><u>1.425.201</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.918.055</u></b>	<b><u>2.135.445</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-158.546	341.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.790	368.790
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	210.244	710.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.205	190.205
	<b>500.000</b>	<b>400.449</b>	<b>900.449</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.386.484	1.376.832
Pensioner	154.815	158.519
Andre omkostninger til social sikring	37.688	37.566
	<u><b>1.578.987</b></u>	<u><b>1.572.917</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	171.967	171.967
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>171.967</b></u>	<u><b>171.967</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-146.166	-128.970
Årets afskrivninger	-17.196	-17.196
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-163.362</b></u>	<u><b>-146.166</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>8.605</b></u>	<u><b>25.801</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	805.377	737.107
Tilgang i årets løb	215.253	95.500
Afgang i årets løb	-82.500	-27.230
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>938.130</b></u>	<u><b>805.377</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-665.340	-635.679
Årets afskrivninger	-34.487	-45.997
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	35.750	16.336
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-664.077</b></u>	<u><b>-665.340</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>274.053</b></u>	<u><b>140.037</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	160.651	236.639
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>160.651</u></b>	<b><u>236.639</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	160.651	236.639
	<b><u>160.651</u></b>	<b><u>236.639</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	580
Igangværende arbejder for fremmed regning	161

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 127 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.
